
NOVINKY
ŠKOLNÍ NÁBYTEK

Novinky v sortimentuNovinky v sortimentu
www.alexnabytek.cz/skolninabytek

W W W . A L E X N A B Y T E K . C Z



Lichoběžníkový a šestihranný stůl JUSTY 
nohy: teleskopicky posuvné trubky
průměr v nější trubky: Ø 45 mm, průměr vnitřní
trubky: Ø 40 mm, spojovací 30*20 mm
uzavřená část pod deskou stolu
nastavitelná výška pomocí vnitřních šroubů
černé plastové koncovky, 2 kolečka s aretací

Pro aktivní učení zaměřené na studenta je
potřeba nábytek, který lze jeho potřebám
snadno přizpůsobit.

Pomocí našich stolů řady JUSTY lze během
několika sekund přestavět prostor a přizpůsobit
nábytek velikosti požadované věkové skupiny.

LICHOBĚŽNÍKOVÝ A ŠESTIHRANNÝ STŮL JUSTY

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ,
STOHOVATELNÉ A ŘADITELNÉ

LICHOBĚŽNÍKOVÉ 
A ŠESTIHRANNÉ STOLY

2



Š: 118 cm, H: 103,8 cm, V: 76 cm

18mm laminovaná deska, 2 mm
ABS hrana, konstrukce: vnější
ocelová trubka o průměru 45 mm,
vnitřní ocelová trubka o průměru
40 mm, nastavitelný pomocí
šroubu

Š: 118 cm, H: 103,8 cm, V: 76 cm

18mm laminovaná deska, 2 mm
ABS hrana, konstrukce: vnější
ocelová trubka o průměru 45 mm,
vnitřní ocelová trubka o průměru
40 mm, nastavitelný pomocí
šroubu

Š: 118 cm, H: 103,8 cm, V: 76 cm

18mm laminovaná deska, 2 mm
ABS hrana, konstrukce: vnější
ocelová trubka o průměru 45 mm,
vnitřní ocelová trubka o průměru
40 mm, nastavitelný pomocí
šroubu

Š: 118 cm, H: 103,8 cm, V: 76 cm

18mm laminovaná deska, 2 mm
ABS hrana, konstrukce: vnější
ocelová trubka o průměru 45 mm,
vnitřní ocelová trubka o průměru
40 mm, nastavitelný pomocí
šroubu

Š: 118 cm, H: 103,8 cm, V: 76 cm

18mm laminovaná deska, 2 mm
ABS hrana, konstrukce: vnější
ocelová trubka o průměru 45 mm,
vnitřní ocelová trubka o průměru
40 mm, nastavitelný pomocí
šroubu

Š: 139 cm, H: 122,5 cm, V: 76 cm

18mm laminovaná deska, 2 mm
ABS hrana, konstrukce: vnější
ocelová trubka o průměru 45 mm,
vnitřní ocelová trubka o průměru
40 mm, nastavitelný pomocí
šroubu

Š: 139 cm, H: 122,5 cm, V: 76 cm

18mm laminovaná deska, 2 mm
ABS hrana, konstrukce: vnější
ocelová trubka o průměru 45 mm,
vnitřní ocelová trubka o průměru
40 mm, nastavitelný pomocí
šroubu

Š: 139 cm, H: 122,5 cm, V: 76 cm

18mm laminovaná deska, 2 mm
ABS hrana, konstrukce: vnější
ocelová trubka o průměru 45 mm,
vnitřní ocelová trubka o průměru
40 mm, nastavitelný pomocí
šroubu

Š: 139 cm, H: 122,5 cm, V: 76 cm

18mm laminovaná deska, 2 mm
ABS hrana, konstrukce: vnější
ocelová trubka o průměru 45 mm,
vnitřní ocelová trubka o průměru
40 mm, nastavitelný pomocí
šroubu

Š: 139 cm, H: 122,5 cm, V: 76 cm

18mm laminovaná deska, 2 mm
ABS hrana, konstrukce: vnější
ocelová trubka o průměru 45 mm,
vnitřní ocelová trubka o průměru
40 mm, nastavitelný pomocí
šroubu

3



ŽÁKOVSKÁ LAVICE FRIZBI

4

Žákovská lavice FRIZBIŽákovská lavice FRIZBI  
Konstrukce: Ocelové trubky 30x1,5 mm,Konstrukce: Ocelové trubky 30x1,5 mm,

příčnice 40x20x1,5 mm, 2x rektifikacepříčnice 40x20x1,5 mm, 2x rektifikace

              a 2x skrytá kolečka.a 2x skrytá kolečka.

Deska stolu: 12 mm kompaktní deskaDeska stolu: 12 mm kompaktní deska

(celulózová vlákna napuštěná(celulózová vlákna napuštěná

melaminovou pryskyřicí).melaminovou pryskyřicí).

Vysoká chemická a tepelná odolnostVysoká chemická a tepelná odolnost,,

odolné proti praskání, oděruodolné proti praskání, oděru                                          

a poškrábánía poškrábání

Černé jádro desky, frézované hranyČerné jádro desky, frézované hrany

Provedení pro Provedení pro praváky či levákypraváky či leváky



FRIZBI ŽÁKOVSKÁ LAVICE (LEVÁ) 

FRIZBI-J-LK

FRIZBI-B-LK

Konstrukce: ocelová trubka o průměru 30 mm,
laminovaná deska tloušťky 18 mm, zaoblená
Rozměry: 82 x 50 cm

FRIZBI ŽÁKOVSKÁ LAVICE (PRAVÁ)

Konstrukce: ocelová trubka o průměru 30 mm,
laminovaná deska tloušťky 18 mm, zaoblená
Rozměry: 82 x 50 cm

MOŽNOSTI USPOŘÁDÁNÍ

5

AKTUÁLNÍ CENY NALEZNETE NA NAŠEM WEBU AKTUÁLNÍ CENY NALEZNETE NA NAŠEM WEBU WWW.ALEXNABYTEK.CZWWW.ALEXNABYTEK.CZ



Nataša - dvoumístná žákovská lavice / NAA2-5-7-LS

Nataša - žákovská židle / NASZ-5-7 

Nora - učitelská židle / NSZ-K 

Nora - učitelský stůl s 1 zásuvkou / NTA-1F 

Nástěnný věšák / Nástěnka / PLFP-01 

Moon taburet / MOON 

6

ŽÁKOVSKÁ LAVICE A ŽIDLE NATAŠA

Výškově stavitelné žákovské lavice a židle Nataša se velice

rychle staly oblíbenými v řadě vzdělávacích zařízení. 

Konstrukce lavic z ocelových trubek o průměru 28/33,7 mm.

Laminovaná deska tl. 18 mm.

Sedák a opěradlo židlí: lakovaná překližka.

Výškové nastavení zajišťováno posuvnými teleskopickými

       trubkami.

Možnost nastavit nábytek do 3 věkových/výškových kategorií

pomocí imbusového klíče. 

Ocelová konstrukce opatřena elektrostaticky nanášenou

práškovou barvou a plastovými koncovkami. 



NASZ-3-5, NASZ-5-7 
výškově nastavitelná, 
sedák a opěradlo - buková
překližka 
s přírodním lakováním,
stohovatelná
 

NSZ-K
čalouněný sedák 
a opěradlo, stohovatelná
 

VÝŠKA STOLŮ NATAŠA podle věkové kategorie: 3. věk. kategorie: 58 cm, 4. věk. kategorie: 64 cm, 5. věk. kategorie: 70 cm, 6. věk. kategorie: 76 cm, 7. věk. kategorie: 82 cm

Ø30 A Ø25
ROBUSTNÍ
KONSTRUKCE
STOLU

NASTAVITELNÁ
VÝŠKA

NA OBJEDNÁNÍ
MŘÍŽKA NA SEŠITY

NASTAVITELNÉ
PLASTOVÉ
KONCOVKY

NATAŠA ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE NORA UČITELSKÁ
ŽIDLE 

PLSTĚNÉ CHRÁNIČE
K ŽÁKOVSKÝM LAVICÍM
NATAŠA

REKTIFIKAČNÍ ŠROUB 
K ŽÁKOVSKÝM LAVICÍM
NATAŠA

7



NORA STŮL PRO UČITELE 
S 1 ZÁSUVKOU 

NATAŠA ŽÁKOVSKÁ LAVICE 
1MÍSTNÁ, NASTAVITELNÁ

NATAŠA ŽÁKOVSKÁ LAVICE
2MÍSTNÁ, NASTAVITELNÁ

FUDL-1 

POLICE NA SEŠITY

k jednomístnému

stolu

FUDL-2

POLICE NA SEŠITY

ke dvoumístnému

stolu

MŘÍŽKA NA SEŠITY

Š: 120 cm, Hl: 68 cm, V: 75 cm

NTA-2F
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana,
ostré hrany, 2× zásuvka

Š: 120 cm, Hl: 68 cm, V: 75 cm

NTA-1F
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana,
ostré hrany, 1× zásuvka

Š: 70 cm H: 50 cm V: podle věkové kategorie

 
Vnitřní rozměry: 43 x 9 x 32,5 cm

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍVOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Š: 130 cm H: 50 cm V: podle věkové kategorie

NAA1-3-5-LS / NAA1-5-7-LS
laminovaná deska tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré hrany
NAA1-3-5-LK / NAA1-5-7-LK
laminovaná deska tl. 18 mm, 
ABS hrana, zaoblené hrany
NAA1-3-5-DS / NAA1-5-7-DS
deska stolu s dekoritovým povrchem, 
tl. 18 mm, ABS hrana, ostré rohy

NAA2-3-5-LS / NAA2-5-7-LS
laminovaná deska tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré hrany
NAA2-3-5-LK / NAA2-5-7-LK
laminovaná deska tl. 18 mm, 
ABS hrana, zaoblené hrany
NAA2-3-5-DS / NAA2-5-7-DS
deska stolu s dekoritovým povrchem,
tl. 18 mm, ABS hrana, ostré rohy

NORA STŮL PRO UČITELE 
SE 2 ZÁSUVKAMI 

NORA STŮL PRO UČITELE 
SE SKŘÍŇKOU

Š: 120 cm, Hl: 68 cm, V: 75 cm

NTA-SZ
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS
hrana, ostré rohy, 1× postranní
skříňka, 1× plastová zásuvka
Gratnell's, F1 a 1× plastová zásuvka
Gratnell's F25

8

KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ A AKTUÁLNÍ CENY NALEZNETE NA NAŠEM WEBU WWW.ALEXNABYTEK.CZ



9

ŽÁKOVSKÁ LAVICE A ŽIDLE DERBY



KONSTRUKCE
30x20 mm
JEKLOVINA

NA OBOU STRANÁCH LAVICE
HÁČEK NA ZAVĚŠENÍ AKTOVKY

SEDÁK A OPĚRADLO
BUKOVÁ PŘEKLIŽKA

PROTISMYKOVÉ
KRYTY NOHOU

1MÍSTNÁ 
STUDENTSKÁ 
LAVICE

 
Š: 70 cm
H: 50 cm
V: podle věk. kat.

 

DA1-LS
18 mm laminovaná deska
s ABS hranou, nezaoblená

DA1-LK
18 mm laminovaná deska
s ABS hranou, zaoblená

DA1-DS
18 mm dekoritová deska
s ABS hranou, nezaoblená

2MÍSTNÁ 
STUDENTSKÁ 
LAVICE

 
Š: 130 cm
H: 50 cm
V: podle věk. kat.

 

DA2-LS
18 mm laminovaná deska
s ABS hranou, nezaoblená

DA2-LK
18 mm laminovaná deska
s ABS hranou, zaoblená

DA2-DS
18 mm dekoritová deska
s ABS hranou, nezaoblená

10

DERBY DERBY



DERBY STUDENTSKÁ ŽIDLE
DSZ

18 mm laminovaná
deska s ABS hranou,
nezaoblená
120x68x75 cm

18 mm laminovaná
deska s ABS hranou,
nezaoblená
120x68x75 cm

DERBY STUDENTSKÁ ŽIDLE
S HOUPACÍM MECHANISMEM
DHSZ

DERBY UČITELSKÁ ŽIDLE
DSZ-K

18 mm laminovaná deska s ABS
hranou, nezaoblená,
uzamykatelná skříňka s
Gratnell's plastovými zásuvkami
120x68x75 cm

DERBY STUDENTSKÁ ŽIDLE
DESZ

DERBY STUDENTSKÁ ŽIDLE
DESZ-KNY

DERBY UČITELSKÁ ŽIDLE
DESZ-K

11

DERBY UČITELSKÝ STŮL
S 1 ZÁSUVKOU
DTA-1F

DERBY UČITELSKÝ STŮL
SE 2 ZÁSUVKAMI
DTA-2F

DERBY UČITELSKÝ STŮL
SE SKŘÍŇKOU
DTA-SZ

studentská židle, sedák a opěradlo
lakovaná buková překližka,
stohovatelná

sedák a opěradlo lakovaná
buková
překližka, vhodná pro 5., 6. a 7.
věk. kat.

učitelská židle, čalouněný
sedák
a opěradlo, stohovatelná

studentská židle,
skořepina Soliwood,
stohovatelná

studentská židle, skořepina
Soliwood s otvorem pro uchopení,
stohovatelná

skořepina Soliwood,
čalouněný sedák
a opěradlo



SKLÁPĚCÍ STOLY TIPPER

AX-TIPPER SKLÁPĚCÍ STŮL / TP-160 

Konstrukce stolu: ocelový rám (dostupný                    
       v barevném provedení: bílá, šedá, chrom, černá).

Laminovaná deska tloušťky 25 mm.
Sklopný mechanismus.
Nohy opatřeny 4 kolečky s brzdou. 
Rozměry: Š: 160 cm / H: 80 cm / V: 72,5 cm
K dispozici další šířky: 120, 130, 140, 150, 160, 170,
180 cm

MOŽNOSTI USPOŘÁDÁNÍ

12

AKTUÁLNÍ CENY NALEZNETE NA NAŠEM WEBU WWW.ALEXNABYTEK.CZ



EA2-DD-14.6 
2 ks: 120x60 cm

EA2-D-12.8 
120x80 cm 
2 motory

EA2-D-20.8 
200x80 cm 
2 motory

EA2-DL-16.14J 
L-tvar, pravý
180x140 cm

EA2-DL-16.14B 
L-tvar, levý
160x140 cm

60 cm

125 cm
↘ průběžně

nastavitelný

↘ dvoumotorový

systém

↘ velmi tichý provoz

↘ 3 programovatelná

nastavení paměti

√

√  

√  

pohod l í
bezpečnost
funkčnost

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ STOLY ELEX

Pro práci vsedě i vestoje.

Výškově elektronicky nastavitelný stůl na kolečkách, kovová konstrukce, 25 mm laminovaná deska s 2 mm ABS hranou. 

Elektronický systém umožňuje použití stolu v různých výškách - od 71 cm až po 121 cm. 

Maximální rychlost nastavení 25 mm/s. Nosnost 80 kg.

13



PASZ-12.7

120x70x75 cm

SYMETRICKÉ NOHY

ASYMETRICKÉ NOHY

JEDNACÍ STOLY

PASZ-14.8

140x80x75 cm

PASZ-16.8

160x80x75 cm

PASZ-20.8

200x80x75 cm

PAA-12.8

120x80x75 cm

PAA-14.8

140x80x75 cm

PAA-16.8

160x80x75 cm

PAA-18.7

180x70x75 cm

PTA-O-24.12

240x120x75 cm

PTA-20.10

200x100x75 cm

S naší řadou Pontis přinášíme do kanceláře přírodu. Každá dřevěná noha má jedinečný vzor,   který je viditelný díky
povrchové úpravě. Přirozenost dřeva tvoří dokonalou kombinaci s pevností oceli a vytváří příjemné prostředí.

14

KANCELÁŘSKÉ STOLY PONTIS



BAROVÉ STOLY

PBA-13.6

130x106x60 cm

PBA-13.8

130x106x80 cm

PBA-18.6

180x106x60 cm

PBA-18.8

180x106x80 cm

PKA-8.8-68

80x80x68 cm

PKA-6.6-68

60x60x68 cm

PKA-80-68

80x68 cm

PKA-8.8-45

80x80x45 cm

PKA-60-45

60x45 cm

HÁČEK REKTIFIKAČNÍ PATKY ZÁSUVKA K PSACÍMU STOLU

KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NALEZNETE NA NAŠEM WEBU WWW.ALEXNABYTEK.CZ

KONFERENČNÍ STOLKY

15



STŘEDNĚ VYSOKÉ SKŘÍŇKY

KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ A AKTUÁLNÍ CENY NALEZNETE NA NAŠEM WEBU WWW.ALEXNABYTEK.CZ

NÍZKÉ SKŘÍŇKY

PSZ-8.1-2F

80x40x54 cm

Skříně řady PONTIS jsou skvělým doplňkem ke stolům PONTIS. Výška polic je přizpůsobena výšce šanonů. Vysoké
skříně s 5 zásuvkami jsou tedy vhodné pro uložení nespočtu dokumentů. Naše nabídka zahrnuje také zcela uzavřené
skříně, prosklená dvířka a zásuvkové skříně, samozřejmostí jsou také šatní skříně.

PSZ-8.1-2A

80x40x54 cm

PSZ-12.1-3A

120x40x54 cm

PSZ-16.1-4A

160x40x54 cm

PSZ-8.2-2A

80x40x88 cm

PSZ-8.2-4F

80x40x88 cm

PSZ-12.2-3A

120x40x88 cm

PSZ-16.2-4A

160x40x88 cm

výška 54 cm

výška 88 cm

16

KANCELÁŘSKÉ SKŘÍNĚ PONTIS



VYSOKÉ SKŘÍNĚ výška 192 cm

PSZ-8.5-2A

80x40x192 cm

PSZ-8.5-2U-4F

80x40x192 cm

E91 úchytka GOMB knopka

ISOLA úchytka IDA úchytka

17



BBS-1
Vnitřní rozměr:
125,2x109,5x42 cm
Vysoce odolné čalounění,
plastové podnože.

Odpočinkové prvky jsou vhodné do jakékoliv haly, chodby, třídy i recepce či kanceláře.

Příjemně pohodlné, funkční a praktické. Vhodné pro oddechové prostory.

BBS-4
Vnitřní rozměr:
120x50x53 cm

Vysoce odolné čalounění,
plastové podnože.

BBS-3
Vnitřní rozměr:
136x78x40 cm

Vysoce odolné čalounění,
plastové podnože.

BBS-2
Vnitřní rozměr: 60x30 cm
Vysoce odolné čalounění,
plastové podnože.

18

RELAXAČNÍ PRVKY BUBBLES

AKTUÁLNÍ CENY PRODUKTŮ NALEZNETE NA NAŠEM WEBU WWW.ALEXNABYTEK.CZ



OTB-06-01K
 60x45x45 cm 
1 místná

60x81x55 cm 
1 místná

42x45x45 cm 
Nabíjecí prvek 

120x45x45 cm
2 místná

180x81x55
cm 3
místná

Nabíječka telefonu a USB připojení

OTB-06-04KOTB-06-02K OTB-06-06K

Lavičky Klass jsou novinkou mezi naším modulárním nábytkem. Tento systém umožňuje z jednotlivých prvků

vytvářet komplexní relaxační ostrůvky. V nabídce máme segmenty různých šířek s opěradly nebo bez a spojovací

 i rohové prvky. Obrovským hitem jsou prvky pro nabíjení chytrých telefonů a to i v bezdrátovém provedení. 

Pro naše zákazníky jsme připravili různé typy řešení.

19

NÁBYTKOVÁ SESTAVA KLASS 



W W W . A L E X N A B Y T E K . C Z

VÝCHOD ČR: Ing. František Kosina • E-mail: obchod@alexnabytek.cz • Mobil: +420 739 593 328

ZÁPAD ČR: Ing. Eduard Bůcha • E-mail: manager@alexnabytek.cz • Mobil: +420 725 721 306

Pro aktuální ceny žádejte cenovou kalkulaci.

ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o. • Jamborova 25, 615 00 Brno 
E-mail: info@alexnabytek.cz • Telefon: +420 543 211 903 • www.alexnabytek.cz


